
令和 4年 1月 17 日 
父母の会会員各位 

高輪学園父母の会 
会長 源田 浩一 

 
父母の会問い合わせ窓口設置について 

 
新春の候、父母の会会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、高輪学園父母の会活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、高輪学園ホームページ内に「父母の会」のページを設置し、父母の会活動内容をご報告させて
いただいておりますが、このたび「問い合わせ窓口」を設置することにいたしました。つきましては、
下記の通りご案内いたしますのでご活用くださいますようお願い申し上げます。 
父母の会活動への理解を深める一助になれば幸いです。 

 
記 

 
1. 

（こちらのQRコードを読み取っていただいてもメールをお送りいただけます。） 

 
2. 問い合わせ方法 
ご子息の中学・高校の別と学年、お名前、およびお問い合わせいただく保護者氏名を明記の上、上記
１. のアドレス宛にお問い合わせください。 
 

3. ご留意事項 
① 父母の会活動は原則土曜日に行っており、役員間で確認後の回答となるため、お時間を要する
ことがございます。ご了承ください。 

② 父母の会活動以外のお問い合わせはご遠慮下さい。 
③ 評議員の皆さまは、上記問い合わせ窓口ではなく、各学年代表を通じてご照会ください。 
 

以上 
 

※ ご記入いただいた個人情報は、父母の会にて責任をもって管理し、お問い合わせへの回答以外の目的

には使用いたしません。 


